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LAITUMELLA  
HYVINKÄÄN TAIDEMUSEO 12.5.- 5.9.2010 
Vanhaa ja uutta taidetta muuttuvan perinnemaiseman kasveista ja eläimistä 
 
Hyvinkään taidemuseon kesänäyttelyn teemana on katoavan kulttuurimaiseman eli niittyjen, 
ketojen ja hakamaiden kasvit ja eläimet - hyönteisistä laidunta hoitaneisiin kotieläimiin. Koko 
perheen näyttelyssä voi tutustua lehmiin, hevosiin ja lampaisiin sekä ihailla vanhaa ja uutta 
taidetta luonnon monimuotoisuudesta. Ateneumin taidemuseon kokoelmista on esillä mm. 
Werner Holmbergin, Viktor Westerholmin, Eero Järnefeltin ja Fanny Churbergin pastoraaliaiheita 
1800-luvulta. Nykytaiteilijoita on mukana kolmisenkymmentä, teoksia saadaan lainaksi myös 
Kiasman kokoelmista. Näyttelylle on myönnetty YK:n luonnon monimuotoisuuden teemavuoden 
tunnus. Paikallisella tasolla taidemuseon yhteistyökumppanina on Hyvinkään ympäristön-
suojeluyhdistys, jonka kanssa järjestetään luontoretkiä ja luentoja.    
 
LAITUMELLA TAITEILIJAT 
Sirpa Alalääkkölä, Maija Albrecht, Lauri Anttila, K aisu Aro, Fanny Churberg, Elin 
Danielsson-Gambogi, Akseli Gallen-Kallela, Tapio He ikkilä, Werner Holmberg, Armas 
Hursti, Niilo Hyttinen, Eero Järnefelt, Sade Kahra,  Kimmo Kaivanto, Harro Koskinen, Pia 
Kousa, Inari Krohn, Jouko Lehtola, Hannu Lindholm, Ismo Luukkonen, Irma Melaja, 
Martina Motzbäuchel, Hjalmar Munsterhjelm, Inka Nie minen, Pirkko Nukari, Tuula 
Närhinen, Hannu Pakarinen, Sami Perttilä, Eeva Peso nen, Yrjö Raaska, Maria Sibylla 
Merian, Anneli Sipiläinen, Venny Soldan-Brofelt, Il po Stor-Pellinen, Marko Suomi, Seppo 
Tamminen, Antti Tanttu, Saara Tikka, Tiina Torkkeli , Anu Tuominen, Olavi Vaarula, Viktor 
Westerholm, Juhani Vikainen, Miina Äkkijyrkkä 
 
Näyttelyn avaa ympäristöministeriön kansliapäällikk ö Hannele Pokka tiistaina 11.5. klo 18.   
 
Lisätietoja näyttelystä museonjohtaja Raisa Laurila-Hakulinen raisa.laurila-hakulinen@hyvinkaa.fi 
p. 040 571 0729. 
 

 
 
KUVA: Tapio Heikkilä/Visuaalinen maisemaseuranta. Järvensivu 2001. Perinnemaiseman laiduntaminen 
turvaa niitylle ominaisen avoimuuden vuodesta toiseen.  
 


